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Oprettelse af betalingsplan 
 
Efter modtagelsen af bevillingen skal I udarbejde en betalingsplan, der viser de 
forventede udbetalingsdatoer og tilhørende beløb. 
Betalingsplanen består derfor af flere rater fordelt over hele tidsperioden.  
 
Betalingsplanens samlede rater skal udgøre den samlede bevilling. Der skal altid 
være min. 10% som slutrate, som udbetales, når projektet er helt afsluttet.  
Der udbetales to gange årligt: Den 31. marts og 30. september. Slutudbetalinger 
udbetales løbende ved endt projekt efter fremsendelse af en slutrapport og et 
slutregnskab. 
 
I kan altid rette i betalingsplanen, ved at skrive til os og bede om at få den låst op. 
Betalingsplanen låser sig automatisk igen, efter I har lavet en rettelse (eller efter 
en uge hvis der ikke er ændret ved noget).  
 
Har I oprindeligt lavet en rate i betalingsplanen men ikke ønsker udbetaling 
alligevel, bedes I ændre hele betalingsplanen, så den passer med de nye 
forventede udbetalingsdatoer og beløb.  
 

Vejledning til oprettelse af betalingsplan 
1. Log ind på jeres projekt via GrantOne og klik på fanen ”Betalingsplan” og 

herefter knappen ”Opret betaling”. 
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2. Indtast ønsket udbetalingsdato - enten den 31.03.2026 eller 30.09.2026 

(medmindre det er en slutudbetaling – her kan frit vælges dato) - og 
indtast det beløb, der ønskes udbetalt på den givne dato. Indtast en note 
til udbetaling (fx 1. rate - …..) og tryk ”Gem”. 
 
Fortsæt med at oprette betalingsrater, indtil hele beløbet, I har til 
disposition, er brugt. Husk at tilbageholde 10% af donationen til den 
sidste rate, som udbetales efter modtaget slutrapport. Når hele 
donationen er disponeret, kan betalingsplanen indsendes ved at trykke 
på ”Send betalingsplan”. 

 
3. Herefter ses en liste over alle projektets rater, som skal bruges i 

forbindelse med udbetalingsanmodninger i løbet af projektets levetid. 
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4. Når i nærmer jer datoen for udbetalingen, skal der i den givne rate 
uploades en statusrapport og et regnskab. Se mere i vejledningen 
”Anmod om udbetaling”. 
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